NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010984 - 08/11/2017 - AO3a - Disposizioni gener - |

Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale

M \ ¥
s “Engenio Pantaleo
T 2t Istitutto con D.P.R.n*® 1284 del 30/00/1953
Settore ECONOMICO Indirizzi: Asminittrasione Finarves ¢ marketing - Siztemf byformathi Ariendali - Belazives Intermazionali per # Marketing  Orfentamento Sportive A F.M
Setwre TECNOLOGICO Indivizsi: Infovwatioa « Felecomundoaziont - Cottriehon Amblente ¢ Territorio - Chimica Moteriali & Bioteenologie
Sentore ALBERGHIERO: Serviti df Ensgreeronamia ¢ Oupitalind Alber ghitra

Cod Fisc. 95715890633  ~ Via Cimaglia 06 - 80059 Torre del Greco ~  Tel/Fax 081-8812241
E-MAIL: NAIS12800T@tistruzione it.  PEC: NAISI2800T@pec (sturione it SITO: waw iissspantaleo gov.it
S s i .@rm‘gﬁ éfg:;;»}’ @jﬁaﬂﬁffd jjggﬁfﬁgﬁ’{ PO it e T T

.‘."’.'&;M 7".. ; - = r

Albo e sito web
SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il RID 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patritmonio e la
Contabiliti Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio
1924, n. 827 e ss.mn. 1i.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove notme in matetia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministiativi” ¢ ss.mmuii;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
cecante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai senst della legge 15
marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e
per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sulPordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il del D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direftive 2014/23/UE, 2014/ 24/UE ¢ 2014/25/UE
sull’aggindicazione dei contratti di concessone, sngli appalti pubblici ¢ sulle procedmre d'appalto degli enti
eragatori nei seltori dellacqua, dell'energia, dei trasporti ¢ dei servizi postali, nonché per il ri ordino
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi ¢ forntfure’™;

consipERATO PArt. 36 (Contratt sotto soglia), ¢. 2, lett. a, del D.Lgs 18 aptile 2016, n. 50 come modificato
dal ID.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 che prevede, pet importi inferiori a 40.000,00 euto,
Paffidamento di servizi ¢ fornitute di tramite affidamento diretfo anche senza previa
consultazione di due o piti operatoti economici;

VISTO 11 D.Lgs. 56/2017 Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 maprile 2016, n. 50

CONSIDERATE la Delibera del Consiglio ANAC del 26 ottobre 2016, n. 1096 —Linee Guida n. 3 —, recante
“Designazione ¢ nomina del Responsabile Unico del Procedintento (R.U.P.)” e n. 1097 — Linee Guida n.
4 di attuazione del D.lgs 18 aprile 2016, n. 50 recante “Procedure per laffidanrento dei confralii
pitbblici di importo inferiore alle soglie di rifevanza comunitaria, individnasione degli operators economic?’;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente ** Regolamento concernente
le Istruziont generali sulla gestione amniministeativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 1 del 09 /09/2016 che adotta il Piano dell’Offerta
Fortmativa triennale per gli anni scolastict 2016 /2017 — 2017/2018-2018/2019;

VISTA la delibeta del Consiglio distituto n. 61 del 13/2/2017 che adotta il programma annuale m
per PE.F. 2017,




NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010984 - 08/11/2017 - AO3a - Disposizioni gener - |

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto:
DETERMINA

di affidare direttamente alla Ditta Infosys Team s.r.l. - P.IVA 06268691216, per I'aquisto materiale per la

videosorveglianza;

o CIG: ZAA20AAD4A

o distabilire, ai sensi dell’articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, 0. 267, quanto segue le
clausole contrattuali sono quelle previste dalla lettera commerciale;

Pimpegno di spesa complessivo, da imputare ai competenti aggregati di spesa insetiti nella

programmazione annuale e.f. 2017 a titolo di spese generali e per progetti sul Aggregato A01/A02 e sul

progetto P207.

I DIRIGHN OLASTICO
Dott. Giusep NGIONE




